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W  środę,  23  lutego,  przypada  odpust  naszego  Patrona,  św.  Polikarpa,  Biskupa1.
Męczennika.  Uroczystej  sumie  o  godz.  18.00  będzie  przewodniczył  ks.  Bp  Wiesław
Szlachetka. Serdecznie zapraszamy.

Z racji odpustu możemy pod zwykłymi warunkami zyskać odpust zupełny za siebie lub2.
za zmarłych. Warunkiem jest: bycie w stanie łaski uświęcającej (komunia św.); wzbudzenie w
sobie wewnętrznej postawy całkowitego oderwania od  grzechu; modlitwa zgodnie z intencjami
Ojca Świętego ("Ojcze nasz",  "Zdrowaś" i jedna dowolna modlitwa). Odpust można uzyskać
za siebie lub za osobę zmarłą. Nie można go uzyskać za inną osobę żyjącą, gdyż ona sama
może zatroszczyć się o swoje zbawienie.

W sobotę, 26 lutego, w Niepokalanowie o godz.20.30 odbędzie się Noc Walki Duchowej o3.
błogosławieństwo dla Polski, a modlitewny zryw będzie odbywał się jednocześnie w różnych
miejscach Polski oraz poza granicami naszej Ojczyzny. W naszej parafii będziemy łączyć się
duchowo na modlitwie i adoracji Najświętszego Sakramentu w godzinach od 21.00 do
24.00. Rozpoczęcie Apelem Jasnogórskim o 21.00, Aktem zawierzenia Polski i siebie samych
Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny, Litanią do Św. Andrzeja Boboli – o łaskę
jedności wśród Polaków. O 22.00 Modlitwa różańcowa, Litania Narodu Polskiego. O 23.15
Msza święta w intencji Ojczyzny. Szczegółowy program na tablicy ogłoszeń i na internecie.

W czwartek rozpoczynamy Nowennę do Ducha Świętego przed Uroczystością Sakramentu4.
Bierzmowania. Codziennie przez 9 dni nowenna i próby dla kandydatów do bierzmowania o
godz. 19.00 w kościele. Spowiedź dla kandydatów w piątek, 3 marca o godz. 16.30.

W związku z  odbywającym się  Synodem  o  synodalności  Kościoła  na szczeblu lokalnym, 5.
zapraszamy zainteresowanych Parafian  na kolejne spotkanie w czwartek na godz.19.30 do
kawiarenki.

Gdańskie  Seminarium  Duchowne  w  dniach  11-13  marca  organizuje  tzw.  „Weekend  w6.
Seminarium”, czyli dni skupienia dla młodzieży męskiej (szkoła średnia, studenci). Będzie to
możliwość spędzenia trzech dni  zgodnie z  planem dnia obowiązującym w seminarium. W
programie przewidziano również inne ciekawe propozycje. Szczegółowe informacje i zapisy
dostępne w zakrystii i na internecie.



 

 

 


